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COLLEGE DES BOURGMESTRE ET ECHEVINS		  36 08 08 2010
	 Marc Lies, Bourgmestre	 Secrétariat :
	 Diane Adehm, Echevin	 Martine Wagner	 36 08 08 2230	 36 00 06
	 Georges Beck, Echevin	 martine.wagner@hesperange.lu
	 Romain Juncker, Echevin	 Chantal Bernard	 36 08 08 2231
	 	 chantal.bernard@hesperange.lu
DEPARTEMENT SECRETARIAT

	 Secrétariat	 Jérôme Britz 	 36 08 08 1
	   Secrétaire Communal	 jerome.britz@hesperange.lu
	   Secrétaire Communal adjoint	 Carine Mertes	 36 08 08 1	
		  carine.mertes@hesperange.lu

	 Bureau du personnel	 Tom Probst	 36 08 08 2295	 36 08 08 2333
	   rh@hesperange.lu  - 36 08 08 2003	 tom.probst@hesperange.lu
		  Luc Dirckes	 36 08 08 2204
		  luc.dirckes@hesperange.lu
		  Tom Reding	 36 08 08 2204
		  tom.reding@hesperange.lu

	 Relations publiques	 Paul Kridel	 36 08 08 2203	 36 08 08 2273
	 culture, manifestations,	 paul.kridel@hesperange.lu	
	 publications  - 36 08 08 2007	 Sandra Dos Santos	 36 08 08 2205
		  sandra.dossantos@hesperange.lu
		  Frédéric Theis	 36 08 08 2226
		  frederic.theis@hesperange.lu

	 IT et nouvelles technologies	 Frédéric Feijo 	 36 08 08 2221
		  frederic.feijo@hesperange.lu
		  Laurent Blum	 36 08 08 2239
		  laurent.blum@ hesperange.lu

	 Bureau de la population	 Arthur Gansen	 36 08 08 2223	
	 Déclarations d’arrivée/départ	 arthur.gansen@hesperange.lu
	 cartes d'identité, passeports	 Frédéric Schiltz	 36 08 08 2217
	 Etat Civil – indigénat – listes électorales	 frederic.schiltz@hesperange.lu
	 Déclarations chiens/	 Carole Becker	 36 08 08 2207	 36 08 08 2214
	 vignettes parking résidentiel	 carole.becker@hesperange.lu
	   36 08 08 2001	 Gérard Theisen	 36 08 08 2215
		  gerard.theisen@hesperange.lu
		  Mylène Lorig	 36 08 08 2262
		  mylene.lorig@hesperange.lu

	 Réception	 Nadia Vocaturo	 36 08 08  1
		  nadia.vocaturo@hesperange.lu
 		  Sandra Rubio	 36 08 08  1
		  sandra.rubio@hesperange.lu
		  Brooke Lopes	 36 08 08  1
		  brooke.lopes@hesperange.lu
DEPARTEMENT DES FINANCES

	 Recette Communale	 Sandra Arend	 36 08 08 2218	 36 08 08 2472
	   Receveur Communal	 sandra.arend@hesperange.lu
	   Caisse – Impôts communaux	 Isabelle Marx	 36 08 08 2216	 36 08 08 2416
	   36 08 08 2002	 isabelle.marx@hesperange.lu
		  Patricia Majoie	 36 08 08 2238	 36 08 08 2416
		  patricia.majoie@hesperange.lu

	 Service Financier	 Frank Zeimes	 36 08 08 2208	 36 08 08 2254
	   Finances	 frank.zeimes@hesperange.lu
	   Facturation taxes	 Frédéric Mayné	 36 08 08 2220	 36 08 08 2210
	   36 08 08 2004	 frederic.mayne@hesperange.lu
	   Changement d'adresse au cours du mois	 Romain Wagner 	 36 08 08 2219	 36 08 08 2210
	   de septembre : 	 romain.wagner@hesperange.lu
	   CELO - 476, rte de Thionville	 Dan Holtgen	 36 08 08 2224
	   L-5886 Hesperange	 dan.holtgen@hesperange.lu
		  Thierry Kreins	 36 08 08 2288
		  thierry.kreins@hesperange.lu
		  Jeff Mootz	 36 08 08 2004 
		  jeff.mootz@hesperange.lu

ADMINISTRATION COMMUNALE DE

HESPERANGE
474, route de Thionville  
L-5886 Hesperange  
B.P. 10, L-5801 Hesperange
Internet : www.hesperange.lu  
E-mail : info@hesperange.lu

Consultation du Bourgmestre uniquement sur rendez-vous.
Standard téléphonique et renseignements divers : 36 08 08 1
Heures d’ouverture : tous les jours de 7.45 – 11.45 et de 13.30 – 17.00 heures
mercredi nocturne : ouverture des bureaux jusqu’à 18.00 heures (tous les services)
permanence technique : 36 08 08 9999
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DEPARTEMENT TECHNIQUE
	 Secrétariat	 Ingrid Engel	 36 08 08 2245	 36 07 40
	   36 08 08 2005	 ingrid.engel@hesperange.lu
		  Fabienne Leurs	 36 08 08 2248
		  fabienne.leurs@hesperange.lu

	 Service Technique
	   Environnement, Canalisation, Eau	 Patrick Heynen	 36 08 08 2246
		  patrick.heynen@hesperange.lu

	   Infrastructures, voirie	 Roland Spiroux	 36 08 08 2247
		  roland.spiroux@hesperange.lu

	   Entretien bâtiments publics	 Magdalena Dziewiszek	 36 08 08 2272
	   36 08 08 2015	 magdalena.dziewiszek@hesperange.lu
		  Ben Scheffen        	 36 08 08 2279
		  ben.scheffen@hesperange.lu
		  Claude Sondag  	 36 08 08 2271
        	 claude.sondag@hesperange.lu

	   Secrétariat du Service des Régies	 Secrétariat : 	 36 08 08 4300	 36 08 08 4360

		  Jeff Watgen	 36 08 08 4372
		  jeff.watgen@hesperange.lu

		  Nathalie Backes	 36 08 08 4371
		  nathalie.backes@hesperange.lu

	   Service des Régies Fentange	 Franck Siebenbour	 36 08 08 4373
	   Centrale d'achats	 franck.siebenbour@hesperange.lu

	   Espaces verts / Itzig	 Roby Birchen	 36 08 08 6399
	   36 08 08 6500	 roby.birchen@hesperange.lu

	 Service de l’Architecte	

	   Architecte 	 Roger Langers	 36 08 08 2241	 36 08 08 2261
	   PAP / PAG	 roger.langers@hesperange.lu

	   Autorisations /	 Roland Milbert	 36 08 08 2242
	   Contrôle chantiers	 roland.milbert@hesperange.lu
	   36 08 08 2006	 Tom Frising 	 36 08 08 2251
  		  tom.frising@hesperange.lu

	 Responsable Mairie / Centre Nic Braun	 Claude Mangen	 36 08 08 2267	 36 08 08 2269
		  claude.mangen@hesperange.lu
		  Georges Derr	 36 08 08 2277
 		  georges.derr@hesperange.lu
	 Responsable CELO / Site Beach Club	 CELO	 36 08 08 5800
	   36 08 08 5810	 Joël Schadeck	 36 08 08 5812
	 	 joel.schadeck@hesperange.lu
		  Joël Fischer	 36 08 08 5811
		  joel.fischer@hesperange.lu
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SERVICES COMMUNAUX ET INSTITUTIONS

	 Service Scolaire	 Michel Donven	 36 08 08 2225	 36 08 08 2417
	   36 08 08 2008	 michel.donven@hesperange.lu
		  Chantal Bernard	 36 08 08 2231
		  chantal.bernard@hesperange.lu
		  Martine Wagner	 36 08 08 2230
		  martine.wagner@hesperange.lu

	 Ecole de Musique	 Ecole de Musique Fentange	 36 08 08 2234	 36 08 08 2417 
	   36 08 08 4400	 Xavier Griso (mercredi matin)	
		  xavier.griso@hesperange.lu	

	 Office Social	  
	 Secrétariat	 Marie-Paule Muller	 36 08 08 2201	 36 08 08 2479
		  marie-paule.muller@hesperange.lu
 	 Recette	 Thierry Kreins	 36 08 08 2288
		  thierry.kreins@hesperange.lu
	 Assistantes sociales	 Uschi Erasme (Howald - Alzingen)	 36 08 08 2480
		  uschi.erasme@hesperange.lu	
		  Anne-Marie Probst (Hesperange - Itzig)	 36 08 08 2482      uniquement sur rendez-vous
		  anne-marie.probst@hesperange.lu
		  Anna Marques (Alzingen - Fentange - Itzig)	 36 08 08 2481
		  anna.marques@hesperange.lu
	 Service ARIS	 Emmanuelle Remy	 36 08 08 2484
		  emmanuelle.remy@hesperange.lu   
		  Sarina Netgen	 36 08 08 2485
		  sarina.netgen@hesperange.lu	

	 Agents Municipaux – 	 Nico Thill	 36 08 08 2400
	 Gardes Champêtres	 nico.thill@hesperange.lu
	   36 08 08 2009	 Giovanna Carone	 36 08 08 2404
		  carone.giovanna@hesperange.lu
		  Vincent Kieffer	 36 08 08 2405
		  vincent.kieffer@hesperange.lu
		  Filipe Pereira Gomes	 36 08 08 2406
		  filipe.pereira@hesperange.lu
		  Pol Petit	 36 08 08 2407
		  pol.petit@hesperange.l	
		  Rudy Dias Santos	 36 08 08 2408
		  rudy.diassantos@hesperange.lu  
		  Secrétariat	 36 08 08 2401

	 Service Nettoyage	 Chantal Schlechter	 36 08 08 2284
	   36 08 08 2013	 chantal.schlechter@hesperange.lu

	 Oeko-Center Hesperange	 Tom Majeres	 26 36 67 1	 26 36 67 22 
		  info@oekocenterhesper.lu

	 Maison des Jeunes	 Pol Godinho	 26 36 02 88	 26 36 02 86		
		  pol.godinho@sej-hesper.lu

	 Maison relais 
	 Coordinateur général de nos	 Claude Gleis 
	 maisons relais	 maisonrelais@sej-hesper.lu	 36 08 08 6728

	 Secrétariat     	 Christiane De La Hamette	 36 08 08 6900
		  Natalie Fellerich 	 36 08 08 6900
		  cantine@sej-hesper.lu  et  secretariat-mr@sej-hesper.lu

	 Hesperange
	 - Heesprénger	 Kathrin Geisen	 36 08 08 5502
		  heesprenger@sej-hesper.lu

	 - Mini-Heesprénger	 Christiane Ralinger	 36 08 08 5503
		  miniheesprenger@sej-hesper.lu

	 Howald
	 - Wissbei	 Jennifer Back	 36 08 08 7802
		  wissbei@sej-hesper.lu

	 Itzig	
	 - Holzwiermercher	 Fabienne Haan	 36 08 08 6102
		  holzwiermercher@sej-hesper.lu
	 Alzingen	
	 - Reewiermercher	 Zoé Scheffen 	 36 08 08 3602
		  reewiermercher@sej-hesper.lu

	 Hesper beweegt sech	 Miguel Da Costa	 36 08 08 6901
		  hbs@sej-hesper.lu	
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	 Crèche Jangeli	 Marcel Reeff	 26 36 16 17	 26 36 16 20
		  jangeli@sej-hesper.lu

	 Crèche Charly	 Rossana Degiorgio	 36 08 08 3200
		  charly@sej-hesper.lu

Bâtiments scolaires
	 Ecole Alzingen		  36 08 08 3600

	 Ecole Fentange		  36 94 41

	 Ecole Hesperange 		  36 08 08-5500

	 Ecole Itzig-Plateau 		  36 08 08 6100

	 Ecole Howald-Plateau 		  36 08 08 7700

	 Ecole Howald-Couvent		  36 08 08-7800

	 Centre d’Incendie et de Secours 
	 112, Allée de la Jeunesse Sacrifiée 1940-1945, L-5863 Hesperange  
		  info@cihesper.lu  
		  Central téléphonique 	 26 36 66-300 
		  Jean Stein (Chef de Centre) 	 26 36 66 309 / 621 16 63 28 
		  stein@cihesper.lu  
		  Andrea Nicoletti (Secrétariat) 	 26 36 66 314 
		  nicoletti@cihesper.lu

NUMEROS UTILES

Permanence technique		  36 08 08 9999

Permanence déclarations décès les  

weekends et jours fériés 	 	 621 227 434

Réservations salles/tombolas/nuits blanches	 Nathalie Backes / Jeff Watgen	 36 08 08 4371 / 36 08 08 4372

CIGL – Hesper Geschirkëscht		  24 83 61-1	 26 36 19 29

Repas sur roues	 Thierry Kreins/ R. Wagner	 36 08 08 2288 / 36 08 08 2219

RBS - Center fir Altersfroen		  36 04 78 - 1

Secrétariat paroissial (mercredi de 9h00 à 11h00)	 	 36 75 96	 36 08 24

Camping Bon Accueil		  36 70 69

Croix Rouge Helpline		  2755

Sécher Doheem - Telealarm		  26 32 66

Centre Sportif Holleschbierg		  36 08 08 5950

CIPA Howald		  26 84 48 44

Commissariat de Police Hesperange (lu-ve 13h00-15h00 ou sur rendez-vous)	 244 46-1000	 244 46-299

Police – Urgences		  113

Pompiers – Urgences		  112

Eltrona – Antenne Collective		  49 94 66 - 1

Enovos Luxembourg S.A		  27 37 1

Bierger-Center Luxembourg		  4796-2200

Mobilitéitszentral		  24 65 24 65

Oeko-Center Hesper		  26 36 67 - 1
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